АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 марта 2020 г. 01-673-а
от __________________________ № _________

Об утверждении плана газификации Тих-

винского городского поселения на 2020-

2024 годы

21 2700 ДО

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»; рабочим проектом «Корректировка схемы газо-

снабжения г.Тихвина Тихвинского района Ленинградской области» (шифр

№093-2018), утвержденным распоряжением администрации Тихвинского

района от 24 января 2019 года №01-14-ра, администрация Тихвинского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план газификации Тихвинского городского поселения

на 2020-2024 годы (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на офи-

циальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместите-

ля главы администрации Тихвинского района – председателя комитета жи-

лищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Васенков Роман Юрьевич,

75-210

 2

СОГЛАСОВАНО:

 Заведующий общим отделом  Савранская И.Г.
 Заведующий юридическим отделом Максимов В.В.
 Заместитель главы администрации Корцов А.М.
 Заведующий отделом по строительству Чикалов А.А.

РАССЫЛКА:

Дело  1
Наумову Ю.А. 1
Корцову А.М. 1
Отдел по строительству 2
Совет депутатов 1

ИТОГО: 6

 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 30 марта 2020 г. №01-673-а

(приложение)

ПЛАН

газификации Тихвинского городского поселения

на 2020-2024 годы

№

пп

Планируемые сроки реализации и наименование объекта

2020 год

1. Проектирование газораспределительных сетей по ул. Олонецкой, пер. Ленинградско-

му, ул. Ленинградской до ж.д. №№139, 141, 76, ул. Дорожников, пер. Карьерному,

ул.Прозоровской, Березовской, Зеленой, Зайцева, Западной, Тихой, пер. Лесному,

ул.Кольцевой, Новосельской, Трудовой, Дружной, Советской, Славянской, пер. Тверско-

му, ул. Карельской, Тверской, Плаунской и ул. на территории ИЖС, прилегающей к

ул.Плаунской

2. Проектирование газораспределительных сетей по ул. Советской от дома №89 до дома

№109

3. Проектирование газораспределительных сетей в пос. Берёзовик Тихвинского г.п.

4. Проектирование газораспределительных сетей в пос. Красава Тихвинского г.п.

5. Проектирование газораспределительных сетей в пос. Ц. озеро Тихвинского г.п.

6.  Строительство газораспределительных сетей по части ул. Труда, Олонецкая, Октябрь-

ская, Большая заводская, Ленинградская, Ладожская в рамках строительства инфраструк-

туры ИЖС «Стретилово» по 105-ОЗ (ввод объекта в эксплуатацию)

2021 год

1. Проектирование газораспределительных сетей в пос. Берёзовик Тихвинского г.п. (за-

вершение работ)

2. Проектирование газораспределительных сетей в пос. Красава Тихвинского г.п. (за-

вершение работ)

3. Проектирование газораспределительных сетей в пос. Ц. озеро Тихвинского г.п. (за-

вершение работ)

4. Проектирование газораспределительных сетей по ул. Артиллеристов, Ладожской,

Шлиссельбургской, пер. Октябрьский, улицам Вяземской, Большой Заводской, Октябрь-

ской, Береговой

5. Строительство газораспределительных сетей по ул. Олонецкой, пер. Ленинградскому,

ул. Ленинградской до ж.д. №№139, 141, 76, ул. Дорожников, пер. Карьерному, ул. Прозо-

ровской, Березовской, Зеленой, Зайцева, Западной, Тихой, пер. Лесному, ул. Кольцевой,

Новосельской, Трудовой, Дружной, Советской, Славянской, пер. Тверскому, ул. Карель-

ской, Тверской, Плаунской и ул. на территории ИЖС, прилегающей к ул. Плаунской

(при условии предоставления субсидий областного бюджета на I-ый этап)

6. Строительство газораспределительных сетей по ул. Советской от дома №89 до дома

№109 (при условии предоставления субсидии областного бюджета)

2022 год

1.  Проектирование газораспределительных сетей по ул. Артиллеристов, Ладожской,

Шлиссельбургской, пер. Октябрьский, улицам Вяземской, Большой Заводской, Октябрь-

ской, Береговой (завершение работ)

 2

2. Проектирование газораспределительных сетей по ул. Боровой, пер. Сосновому, ули-

цам Сосновой, Кедровой

3. Строительство газораспределительных сетей по ул. Олонецкой, пер. Ленинградскому,

ул. Ленинградской до ж.д. №№139, 141, 76, ул. Дорожников, пер. Карьерному, ул. Прозо-

ровской, Березовской, Зеленой, Зайцева, Западной, Тихой, пер. Лесному, ул. Кольцевой,

Новосельской, Трудовой, Дружной, Советской, Славянской, пер. Тверскому, ул. Карель-

ской, Тверской, Плаунской и ул. на территории ИЖС, прилегающей к ул. Плаунской

(при условии предоставления субсидий областного бюджета на II-ой этап)

4. Строительство газораспределительных сетей в пос. Берёзовик Тихвинского г.п. (при

условии предоставления субсидии областного бюджета)

5. Строительство газораспределительных сетей в пос. Красава Тихвинского г.п. (при

условии предоставления субсидии областного бюджета)

6. Строительство газораспределительных сетей в пос. Ц. озеро Тихвинского г.п. (при

условии предоставления субсидии областного бюджета)

2023 год

1. Проектирование газораспределительных сетей по ул. Боровой, пер. Сосновому, ули-

цам Сосновой, Кедровой (завершение работ)

2. Строительство газораспределительных сетей по ул. Олонецкой, пер. Ленинградскому,

ул. Ленинградской до ж.д. №№139, 141, 76, ул. Дорожников, пер. Карьерному, ул. Прозо-

ровской, Березовской, Зеленой, Зайцева, Западной, Тихой, пер. Лесному, ул. Кольцевой,

Новосельской, Трудовой, Дружной, Советской, Славянской, пер. Тверскому, ул. Карель-

ской, Тверской, Плаунской и ул. на территории ИЖС, прилегающей к ул. Плаунской

(при условии предоставления субсидий областного бюджета на III-й этап)

3. Строительство газораспределительных сетей в пос. Берёзовик Тихвинского г.п. (за-

вершение работ)

4. Строительство газораспределительных сетей в пос. Красава Тихвинского г.п. (завер-

шение работ)

5. Строительство газораспределительных сетей в пос. Ц. озеро Тихвинского г.п. (завер-

шение работ)

6. Строительство газораспределительных сетей по ул. Артиллеристов, Ладожской,

Шлиссельбургской, пер. Октябрьский, улицам Вяземской, Большой Заводской, Октябрь-

ской, Береговой (при условии предоставления субсидии областного бюджета)

7.  Строительство газораспределительных сетей по части ул. Гагарина, Заболотская, Се-

верная, Троицкая, Озёрная, Загорская, Ольховая, пер. Нагорный, Фишевский в рамках

строительства инфраструктуры ИЖС «Фишева гора» по 105-ОЗ

2024 год

1. Проектирование газораспределительных сетей по ул. Саши Забелина (д. Заболотье)

2. Строительство газораспределительных сетей по ул. Боровой, пер. Сосновому, улицам

Сосновой, Кедровой (при условии предоставления субсидии областного бюджета)

_____________